
資 產 負 債 表 於 2024年11月30日
2024年11月 2023年11月

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 194,060 202,998
裝修工程 6,800 10,075
傢具及裝置 50 65
辦公室設備 601 311
音響系統及燈光設備 1,666 1,688
電腦系統及軟硬體設備 1,400 1,213

204,577 216,350
流動資產

現金及銀行存款 221,176 194,211
按金, 預付及各應收款項 7,077 7,918
機構往來賬 64 285

228,317 202,414
資產總值 432,894           418,764        

流動負債
應付款項 15,106 15,466

15,106 15,466

淨資產值 417,788            403,298       

 
儲備

常費
   承上年度結存 407,354 393,622
   本年度增加 / (減少) (7,566) (8,324)

399,788 385,298

樓宇維修儲備 18,000                 18,000

儲備總值 417,788            403,298       

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk



綜 合 收 支 表 由2024年4月1日 至 2024年11月30日
本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2024-11/2024 4/2023-11/2023 對比上年度 4/2024-3/2025
千港元 千港元 % 千港元

收入
常費奉獻 83,091 81,739 2% 145,575

奉獻收入 83,091 81,739 2% 145,575

場地使用收入 1,213 664 83% 917
銀行利息收入 6,137 5,310 16% 8,441
事工及什項收入 1,033 1,061 -3% 1,233

其他收入 8,383 7,035 19% 10,591

總收入 91,474 88,774 3% 156,166

支出
同幹費用 52,360 51,155 2% 82,234
樓宇費用 20,157 18,766 7% 30,686
行政費用 1,785 1,476 21% 3,172
事工費用 14,226 15,269 -7% 28,414
折舊及其他 10,512 10,431 1% 15,811

總支出 99,040 97,097 2% 160,317

盈餘/(不敷) (7,566) (8,324) (4,151)

恩福堂及各址堂收支表 由2024年4月1日 至 2024年11月30日
恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福第四址堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
常費奉獻 68,152 5,578 4,821 3,738 802 83,091
奉獻收入 68,152 5,578 4,821 3,738 802 83,091

場地使用收入 1,205 2 6 0 0 1,213
銀行利息收入 6,137 0 0 0 0 6,137
事工及什項收入 921 54 27 31 0 1,033
其他收入 8,263 56 33 31 0 8,383

總收入 76,415 5,634 4,854 3,769 802 91,474

支出
同幹費用 42,960 3,697 3,325 2,378 0 52,360
樓宇費用 12,317 2,874 2,588 2,378 0 20,157
行政費用 1,459 136 82 108 0 1,785
事工費用 13,196 308 308 396 18 14,226
折舊及其他 7,782 1,523 1,073 134 0 10,512

總支出 77,714 8,538 7,376 5,394 18 99,040

不敷 (1,299) (2,904) (2,522) (1,625) 784 (7,566)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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